
令和２年 ７月２２日 
保護者 様 

白山市立北辰中学校 
校長  橋本 康信 

（公印省略） 
冷感マスク及びマスクインナーの配布について 

 
 日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。 
 さて、白山市はコロナウィルス感染症対策及び夏期の熱中症対策として、冷感マスクの配

布を行うこととなりました。詳細については、下記の通りとなります。手入れの方法なども

簡単に掲載しておりますので、ご確認頂ければ幸いです。 
 

記 
１、配付内容 

・ダントツマスクール(接触冷感マスク) １名 ２枚 
・マスクインナー   １名 ２枚 
 

２、手入れ方法 
・下記の図を参考に水洗いにて手入れを行ってください 
・マスクインナー１枚に対して１０回程度繰り返し使用可能です 
・接触冷感マスクはマスクインナーがなくても使用可能です 

 
 


